DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins de direito que, até a presente data,

o(a)  servidor(a), RUAN DOS SANTOS PEREIRA,matrícula SIAPE nº

2197531, ocupante do cargo efetivo TECNICO EM ASSUNTOS

EDUCACIONAIS, lotado(a) no(a) DIVISÃO DE ACOMPANHAMENTO DE

ATIVIDADES DOCENTES - DAD, na Fundação Universidade Federal do

Amapá – UNIFAP, não responde a Processo Administrativo Disciplinar ou

Sindicância no âmbito da Corregedoria da UNIFAP.

Macapá/AP, 31 de Maio de 2022.

DORIVAL DA COSTA DOS SANTOS
CORREGEDOR-TITULAR

PORTARIA N° 0705/2021–REITORIA/UNIFAP

1. Declaração emitida no dia 31/05/2022, com validade até o dia 30/06/2022.
2. Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Registro de Controle Interno de
Autenticidade nº 069/2022

SAD/CORREG-UNIFAP

UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ – UNIFAP
CORREGEDORIA – UNIFAP

Rod. Juscelino K. de Oliveira, km 02 - Campus Marco Zero do Equador - Bloco da Prefeitura
Macapá - Amapá - CEP 68.903-419

Fone: (96) 3312-1727